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Usuario: JACOBPALAC

Tarjeta de ejecucion presupuestaria

Periodo del: 01/11/2018

al: 30/11/2018

Montos expresados en Quetzales

Fecha

Descripcion

Expediente Original

Ampliacién

Transferencias
Positivas

Transferencias
Negativas

Pre Devengado Extra
Pagado

Compromiso Compromiso (Ctas. x Pagar) Presupuestario

22/11/2018

22/11/2018

22/11/2018

23/11/2018

23/11/2018

23/11/2018

23/11/2018

23/11/2018

14.005.001.002.000.416 22-0101-0001

PARA DARLE DISPONIBILIDAD

A RENGLONES DEFICIENTES

PARA DARLE DISPONIBILIDAD

A RENGLONES DEFICIENTES

PARA DARLE DISPONIBILIDAD

A RENGLONES DEFICIENTES

PAGO POR BECA MUNICIPAL
CORRESPONDIENTE AL MES
DE SEPTIEMBRE 2018

PAGO POR BECA MUNICIPAL
CORRESPONDIENTE AL MES
DE SEPTIEMBRE 2018

PAGO POR BECA MUNICIPAL
CORRESPONDIENTE AL MES
DE SEPTIEMBRE 2018

PAGO POR BECA MUNICIPAL
CORRESPONDIENTE AL MES
DE SEPTIEMBRE 2018

Pago de PAGO POR BECA
MUNICIPAL
CORRESPONDIENTE AL MES
DE SEPTIEMBRE 2018

1967

1967

1967

12502

12502

12502

12502

12502

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-200,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Presunuestado:(O) 400.000.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

-200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 -2,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 -2,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 -2,000.00 0.00
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Montos expresados en Quetzales

Fech Descripcié Exvediente Original Ampliacié Transferencias Transferencias Pre Devengado Pagad Extra
echa escripeion Xpediente Drigina mpliacion Positivas Negativas Compromiso Compromiso (Ctas. x Pagar) agado Presupuestario
23/11/2018 Pago de PAGO POR BECA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00

MUNICIPAL

CORRESPONDIENTE AL MES

DE SEPTIEMBRE 2018

TOTALES: 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Presupuesto Vigente:(Q) 200,000.00 Disponibilidad:(Q) 200,000.00

Ruta: Ejecucion - Egresos - Reportes - Tarjeta de ejecucion presupuestaria



